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Hudafskrabninger | Skrabning | Vabler | Rifter
Polstret handflade | Forsteerket handflade

Teet pasform | For-formet | Justerbar velkro | Godt
torgreb

REACH registrering

Sort | Red

Elastan | Nylon | Syntetisk lzeder | Deempende
skum

SPECIAL BESKYTTELSE

GUIDE 8015

INDVIRKNING | EN 388

Ikke foret

Tynd og behagelig stedabsorberende handske med steddaempende
poron-materiale i hdndfladen og p& undersiden af handsken.
Handskernes forbejede pasform og stretch pé oversiden sikrer
andbarhed og fleksibilitet. Manchetten kan nemt justeres med
velcroband.

» Stedabsorberende » Teetsiddende forbeojet  » Uforet
handske pasform » Storrelse 7-11
» Guide GTX kunstlee- » Velcroband til juste-
der ring
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SPECIAL BESKYTTELSE

GUIDE 8015

INDVIRKNING | EN 388

ART.NR

223605256
223605253
223605254
223605255
223605257

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 8015 HP 10
GLOVE GUIDE 8015 HP 7
GLOVE GUIDE 8015 HP 8
GLOVE GUIDE 8015 HP 9
GLOVE GUIDE 8015 HP 11
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